— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

二零一二年第一次臨時股東大會投票結果公告

董事會欣然宣佈，已於二零一二年二月七日舉行之臨時股東大會上提呈之決議案
已獲股東以投票表決方式正式通過。

茲提述北京北辰實業股份有限公司（「本公司」）日期均為二零一一年十二月二十三日
之通函（「通函」）及二零一二年第一次臨時股東大會（「臨時股東大會」）通告（「臨時股
東大會通告」）。除文義另有所指外，本公告所界定詞彙與通函所界定者具相同涵義。

臨時股東大會結果

董事會欣然宣佈，於二零一二年二月七日假座中國北京市朝陽區北辰東路8號北京
國際會議中心二層201A會議室舉行之臨時股東大會上提呈之決議案已獲股東以投票
表決方式正式通過。出席臨時股東大會之股東（含股東代理人）5人，持有1,847,237,430

股，佔本公司已發行股本總數之54.86%，其中A股1,161,390,932股，佔公司已發行A

股總數之43.66%，H股685,846,498股，佔本公司已發行H股總數之97.01%。董事會主
席賀江川先生擔任臨時股東大會主席。

— 2 —

在臨時股東大會上提呈之決議案之投票表決結果如下：

投票股數及佔親自

及委託代理人出席

臨時股東大會

股東所持全部已發行

且有表決權

股份之比率（%）

特別決議案 贊成 反對 棄權

審議批准《關於吸收合併本公司
 全資子公司 — 北京北辰會議中心
 發展有限公司的議案》

1,194,264,009

(100%)

0

(0%)

652,973,421

附註： 特別決議案之全文已載於臨時股東大會通告內。

特別決議案由親身及委託代理人出席臨時股東大會之股東所持表決權之三分二以上
通過，該等股東投票贊成通過該決議案。

臨時股東大會舉行日期之本公司已發行總股數為3,367,020,000股，該等股份之持有
人皆有權出席臨時股東大會，並於會上就建議之決議案投票，其中有1,847,237,430

股股份由親自及委託代理人出席之股東持有。概無持有人有權出席臨時股東大會惟
根據上市規則第13.40條所載須放棄表決贊成提呈之決議案，或根據上市規則規定須
放棄表決的股份。

本公司之國際核數師羅兵咸永道會計師事務所獲委任為臨時股東大會投票表決過程
之監票員。羅兵咸永道會計師事務所就此進行之工作並不構成根據香港會計師公會
頒佈之《香港核數準則》而進行之核數及審閱，因此，羅兵咸永道會計師事務所並沒
有就投票結果之法律詮釋或法律效力作出保證或提供意見。

— 3 —

本次臨時股東大會之過程由北京市大成律師事務所高美麗、何玉華律師進行見證，
並出具了法律意見書，該法律意見書總結臨時股東大會之召集及召開程序、出席臨
時股東大會之股東及召集人之資格、表決程序及投票結果屬合法有效，並符合相關
法律、規則、規例以及本公司公司章程之規定。

承董事會命
北京北辰實業股份有限公司

公司秘書
郭川

中國北京，二零一二年二月七日

於本公告之日，董事會由七名董事組成，包括四名執行董事賀江川先生、趙惠芝女
士、劉建平先生及陳冀先生，以及三名獨立非執行董事龍濤先生、甘培忠先生及
黃翼忠先生。